[image: image1.png]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от «03» октября 2022 года                                                                  № 23.3
	О внесении изменений в решение   Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области № 33.9 от 18.01.2008 года «Об установлении размеров должностных окладов
и размеров дополнительных  выплат

муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования
Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области»

        В соответствии с со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской

           Федерации,   Областным законом  №665 от 21 сентября 2022 года
           о внесении изменения в  областной закон «О государственных  должностях
           Смоленской области и о государственной         гражданской службе

Смоленской области»   Совет депутатов Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области

            РЕШИЛ:

   1.   Внести в п.1 решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области  № 33.9 от «18» января 2008 года «Об установлении размеров должностных  окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» изменение, заменив слова   «12682 рублям» словами    «13189 рублям».
 2.  Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения,

 возникшие  с 1 октября  2022 года

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П. Козырева